30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 8 cor. — Un exem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 230.

Brașov, Joi 18 (31) Octombrie

1907.

## Slovacii „mai pot aștepta“!

Camera ungară s'a ocupat ieri cu proiectul de indemnitate, față cu care diferitele partide au luat ca de obicei poziție.